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Consiglio Regionale OFS Toscana 2022-2025 
 

Gianluca Poggiolini  

Ministro Regionale OFS 

Via di Ripalta, 8 - 50126 Firenze 

Cell: 335 5647424 

E-mail: ministro@ofstoscana.it 

 

Daniela Meucci 

Vice Ministro Regionale OFS e Delegata regionale Gioventù Francescana   

Via Abruzzi, 20 – 53100 Siena  

Cell: 333 2653487 

E-mail: daniela.meucci17@gmail.com 

 

Fabrizio Corti 

Delegato regionale Evangelizzazione e Presenza nel Mondo (EPM)  

Piazza Taranto, 25 – 59016 Poggio a Caiano (PO) 

Cell: 347 1201975 

E-mail: fabri.corti@tiscali.it 

   

Matteo Claudione 

Segretario regionale e Coordinatore periodico “Risveglio Francescano” 

Via Abruzzi, 20 – 53100 Siena   

Cell: 335 238118 

E-mail: matteo.claudione54@gmail.com 

 

Sonia Fastelli 

Delegata regionale Araldini e Animatrice regionale fraterna Gi.Fra  

Via Pinturicchio, 9 – 58100 Grosseto 

Cell: 345 9004393 

E-mail: sonia.fastelli@gmail.com 

 

Samuele Fedi 

Delegato regionale Stampa e Comunicazione 

Località Conti, 7 – Frazione Marginone – 55011 Altopascio (LU)  

Cell: 392 1559327 

E-mail: samuele.fedi75@gmail.com 

 

Gianluca Guidi 

Economo regionale  

Via Poerio, 1 – 56121 Pisa 

Cell: 348 0913923 

E-mail: economo@ofstoscana.it    gianluca.guidi@gmail.com 
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Guglielmo Mazzetti 

Delegato regionale alla promozione vocazionale e Delegato regionale all’animazione liturgica  

Via Caserta, 3 – 53048 Sinalunga (SI) 

Cell: 347 7040251 

E-mail: gugly@hotmail.it 

 

Alba Soresi  

Delegata regionale alla formazione 

Viale XX Settembre, 157/a – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 

Cell: 328 6861280   

E-mail: also49@gmail.com 

 

 

Delegato GIFRA nel Consiglio regionale OFS: 
 

Roberto Rosucci 

Presidente Regionale GIFRA  

Via Strozzi, 45 – 53100 Siena  

Cell: 366 5374628 

E-mail: rosucci2@gmail.com 

 

 

Conferenza degli Assistenti Regionali OFS: 
 
Fra Roberto Brunelli - OFM Conventuali 

Convento San Gregorio Magno 

Via Roma – 62010 Mogliano (MC) 

Cell: 333 4165150 

E-mail: laperlapreziosa@libero.it 

 
Fra Lorenzo Pasquini - OFM Cappuccini 

Convento Cappuccini 

Via dei Cappuccini, 2 – 52100 Arezzo 

Tel: 0575 22296   Cell: 338 4708076 

E-mail: fralopas@hotmail.it 

 

Fra Costanzo Paracchini - OFM  

Convento San Francesco 

Piazza San Francesco, 10 – 50063 Figline Valdarno (FI) 

Tel: 055 9155952   Cell: 335 6786171 

E- mail: padrecostanzo@virgilio.it 
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